11 Moteriški urologiniai įklotai SENI San Uni Vnt. 500 0,39 195,00 235,95 

12 Anatominės sauskelnės suaugusiam ,dydis 

Ekstra Large 4 (atitinka universalią raidinę 

europietišką drabužių dydžių sistemą)   SENI 

Classic Plus XL              

Vnt. 200 0,58 116,00 140,36 

8390,70 10152,75 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  dešimt tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt du eurai 75 ct. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro   1762,05 Eur. 

*Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: